
Comune di Borgoratto Mormorolo
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE

TITOLO DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

21.056,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

314.232,00

61.382,08

398.106,71

19.027,75

264.999,84

284.027,59

313.252,62 -979,38

-114.079,12

-5.094,89

48.252,78

37.259,44

85.512,22

TITOLO 1 :

Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

15.325,00

744,00

16.080,00

730,70

12.129,92

12.860,62

12.269,00 -3.056,00

-3.219,38

-13,30

139,08

0,00

139,08

TITOLO 2 :

Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

41.618,00

0,00

42.757,52

0,00

27.491,60

27.491,60

39.564,73 -2.053,27

-15.265,92

0,00

12.073,13

0,00

12.073,13

TITOLO 3 :

Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

248.856,00

1.050,00

249.906,00

0,00

158.147,33

158.147,33

196.631,68 -52.224,32

-91.758,67

-1.050,00

38.484,35

0,00

38.484,35

TITOLO 4 :

Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

50.000,00

0,00

50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 -50.000,00

-50.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TITOLO 7 :

Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

198.500,00

204,46

198.704,46

0,00

70.096,52

70.096,52

74.853,13 -123.646,87

-128.607,94

-204,46

4.756,61

0,00

4.756,61

TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

63.380,54

955.554,69

868.531,00

19.758,45

532.865,21

552.623,66

636.571,16 -231.959,84

-402.931,03

-6.362,65 37.259,44

103.705,95

140.965,39

63.380,54 19.758,45

532.865,21

552.623,66

636.571,16 -231.959,84

-402.931,03

-6.362,65

889.587,00

37.259,44

103.705,95

140.965,39955.554,69
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