## Comune di Borgoratto Mormorolo

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)	MAGGIORI O MINORI	ESE	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R) RESIDUI ATTIVI
TITOLO		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	DA E	S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		TALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	21.056,00						
	<ul> <li>di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni</li> </ul>	CP	0,00						
		RS	61.382,08	RR	19.027,75	R -5.094,89		EP	37.259,44
	TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e	CP	314.232,00	RC	264.999,84	A 313.252,62	-979,38	EC	48.252,78
	perequativa	CS	398.106,71	TR	284.027,59	CS -114.079,12	}	TR	85.512,22
		RS	744,00	RR	730,70	R -13,30		EP	0,00
	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	15.325,00	RC	12.129,92	A 12.269,00	-3.056,00	EC	139,08
		CS	16.080,00	TR	12.860,62	CS -3.219,38	}	TR	139,08
	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	)	EP	0,00
		CP	41.618,00	RC	27.491,60	A 39.564,73	CP -2.053,27	EC	12.073,13
		CS	42.757,52	TR	27.491,60	CS -15.265,92	2	TR	12.073,13
		RS	1.050,00	RR	0,00	R -1.050,00	)	EP	0,00
	TITOLO 4: Entrate in conto capitale	CP	248.856,00	RC	158.147,33	A 196.631,68	3 CP -52.224,32	EC	38.484,35
		CS	249.906,00	TR	158.147,33	CS -91.758,67	•	TR	38.484,35
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00	)	EP	0,00
	TITOLO 7 :Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	CP	50.000,00	RC	0,00	A 0,00	-50.000,00	EC	0,00
		CS	50.000,00	TR	0,00	CS -50.000,00	)	TR	0,00
		RS	204,46	RR	0,00	R -204,46		EP	0,00
	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	CP	198.500,00	RC	70.096,52	A 74.853,13	-123.646,87	EC	4.756,61
		CS	198.704,46	TR	70.096,52	CS -128.607,94	ļ	TR	4.756,61
		RS	63.380,54	RR	19.758,45	R -6.362,65		EP	37.259,44
	TOTALE TITOLI		868.531,00		532.865,21	A 636.571,16	-231.959,84	EC	103.705,95
		CS	955.554,69		552.623,66	CS -402.931,03		TR	140.965,39
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	RS	63.380,54		19.758,45	<i>'</i>		EP	37.259,44
		CP	889.587,00		532.865,21	<i>'</i>			103.705,95
		CS	955.554,69	TR	552.623,66	CS -402.931,03	<b>;</b>	TR	140.965,39

Pagina 1 di 1